TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 198/2019

PROTOCOLO SEI 0020252-84.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA VARA DESCENTRALIZADA DO BAIRRO NOVO (SÍTIO

CERCADO) DE CURITIBA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

pública a convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para

recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008,

do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA: 05/04/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: UNIFACEAR – Campus Sítio Cercado

ENDEREÇO: Rua Dr. Levy Buquera, 589

OBSERVAÇÕES: Os portões serão fechados às 13:30 minutos.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2139526-0

AGNES KARINI BILL
MARTINS

2146231-3

ALICCIA PELLER
BEGHE

2147235-2

ALINE CARVALHO
MOREIRA

2139252-3 ALINE DIAS BUENO

2146392-8

ALLAN MATHEUS
ARAUJO DE SOUSA

2147150-7

AMANDA
FAGUNDES SILVA

2145631-5

AMILTON LUCCAS
IVANKIO

2145514-7

ANA CAROLINE DA
SILVA

2146966-6

ANA FLAVIA
TEIXEIRA COSTA

2146345-2

ANA LAURA LIMA DE
JESUS

2146499-5

ANDRESSA
CAROLINE DE LARA
TIMOTIO

2145506-5

ANDRIELE
THAYANE LOURES
DA ROCHA

2146685-3

ANNA CAROLINE
KURTEN

2146555-7

BARBARA SOARES
RAINHA

2146379-3

BEATRIS CAROLINE
DOS SANTOS

2145640-6

BRUNA GOMES
BEZERRA

2147106-5

BRUNO AFFONSO
PEREZ

2146679-7

BRUNO FOLGATE
DE ASSIS

2139990-7

BRUNO JOSÉ DE
ABREU

2145728-2

BYANCA BRAZAO
DA SILVA

2140894-8

CAINÃ GONÇALVES
MEIRA

2145726-9

CAMILA TEIXEIFA
ATNER

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139526&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146231&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147235&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139252&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146392&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147150&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145631&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145514&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146966&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146345&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146499&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145506&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146685&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146555&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146379&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145640&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147106&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146679&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139990&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145728&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2140894&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145726&idFormulario=3918

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2147302-3

CARLA CRISTIELE
BUENO ELEUTERIO

2140724-0

CAROLINE DOS
SANTOS LIMA

2146715-4

CAROLINE
MOREIRA DIAS

2145993-4

CAROLINE
MUELLER MACEDO
DOS SANTOS

2145999-9

CRISTIANE LEITE
LEMOS

2145813-1

DANIEL ANDRÉ DA
SILVA

2147197-0

DANIEL DE SOUZA
TOMÉ

2146673-2

DANIELLE
SALESBRAM DE
CEZAR

2139692-9

DIEGO ROLMER
DANGUI

2145498-8

DIOGO ARTHUR
BITENCOURT

2139903-5

DOUGLAS
PESSANHA ALVES

2146916-8

EDUARDA
GABRIELLE LEITE

2140804-2

EDUARDA MATCZAK
SILVERIO

2146935-7

EDUARDO
SUCHODOLAK

2139388-3

EMELY KAROLINE
DE PAIVA

2145644-7

EVELYN CRISTINA
DOS SANTOS
ABREU

2145450-6

FELIPE RODRIGUES
DE SOUZA

2139724-9

FELIPE VAZ
TEIXEIRA

2147027-3

FERNANDO
RAPHAEL BRITO
VEIGA

2146190-2

FRANCIELI
MOREIRA SALES

2146696-7

FRANCISCO JUNIOR
DE LIMA SANTOS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147302&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2140724&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146715&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145993&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145999&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145813&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147197&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146673&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139692&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145498&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139903&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146916&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2140804&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146935&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139388&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145644&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145450&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139724&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147027&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146190&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146696&idFormulario=3918

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2140691-2

GABRIEL
MONTEIRO
OLIVEIRA

2140787-3

GABRIELLE FALCAO
MORAES

2139460-9

GILBERTO BONFIM
TEIXEIRA

2146104-7

GIOVANA ITIBERE
DA CUNHA
TROBONI KOTTKE

2147184-1

GIOVANA SOARES
ANDALAFT

2140834-9

HELOISA MARQUES
BORTOLOTTO

2139847-7

HELOYSE BARBOSA
REIS

2146305-0

HENRIQUE
ROBERTO DOS
SANTOS

2145537-4

ISADORA ROCHA
DE BRITO

2145449-7

JAQUELINE CRUZ
NOVINSKI

2139220-0

JESSICA
RODRIGUES ROSAR

2140498-0

JHENYFER BONFIM
DE LIMA

2147313-2

JOÃO LUCAS
BELISSE DA COSTA

2140625-2 JOÃO MATIAS NETO

2145365-9

JOÃO VITOR DE
LIMA MARTINS

2145354-1

JOSÉ EVERTON
DOS SANTOS DA
SILVA

2145392-2

JOSÉ LOURENÇO
NETO

2145445-0

JULIA TEREZA
LOURENÇO

2145585-6

KÁLITA ADRIELI
CUSTODIO DE
SOUZA

2146676-6

KARINA PRUCH
PORTELLA

2145527-2

KARLA SOUZA
SILVA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2140691&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2140787&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139460&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146104&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147184&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2140834&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139847&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146305&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145537&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145449&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139220&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2140498&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147313&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2140625&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145365&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145354&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145392&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145445&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145585&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146676&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145527&idFormulario=3918

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2147305-2

KAUANA BOIKO
VELOSO

2145723-0

LAÍS REGINA DE
JESUS SERRA

2145603-2

LAURA YASMIN
KREUZ SILVA

2139819-7

LEONARDO
CONSTANCIO DO
PRADO

2139286-4

LEONARDO
RODRIGUES TATIT

2139789-5

LETICIA DE
OLIVEIRA
NEGRELLO

2145532-6

LETICIA NUNES DE
ALVARENGA

2140004-6

LUANA DE OLIVEIRA
GARCIA

2145801-4

LUARA RAMOS
MARTINS DE
ALBUQUERQUE

2147292-2

LUCAS ANDRÉ
DUDA BARBOSA

2146309-7

LUCAS EDUARDO
FARIAS EUGENIO

2145434-1 LUCAS VETTORI

2139611-2

LUCIANO BORGES
GARCIA

2139951-5 LUÍSA GRAF RIBAS

2140286-5

LUIZ CARLOS
ARANHA PACHECO
MUGGIATI

2146611-9

MAELI FERNANDES
DOS SANTOS DE
MORAES

2139186-8

MARCIO JOSÉ
SILVA

2147204-0

MARCOS VIEIRA
BONFIOLI

2147240-4

MARCUS VINICIUS
RISCAROLLI MAZZA
CANEDO DOS
SANTOS

2139555-4

MARGARETE
VARGAS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147305&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145723&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145603&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139819&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139286&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139789&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145532&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2140004&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145801&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147292&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146309&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145434&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139611&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139951&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2140286&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146611&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139186&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147204&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147240&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139555&idFormulario=3918

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2146236-6

MARIA EDUARDA
PEREIRA
RATTMANN

2145676-4

MARIA LAURA
MOREIRA RAMOS

2146387-4

MARIA LUIZA
DREVECK FERRAZ
DE OLIVEIRA

2146110-9

MATHEUS
CARVALHO DA
SILVA

2145613-0

MATHEUS
GUILHERME
KINACH CARIA

2140893-0

MATHEUS
HENRIQUE SANTOS
CARVALHO

2147216-1

MICHAEL DOS
SANTOS

2145665-1

MILENA CRAMAR
LÔNDERO

2146456-2

MILENA MORAIS DE
SOUZA

2146179-0

MUNIQUE KREDENS
WENCZENOVICZ

2146687-6

PAMELA SILVANO
SANTIAGO

2146370-1

PATRICIA NUNES
DA SILVA

2146603-8

RAFAEL FAGUNDES
DOS SANTOS

2146798-6

RHYANNE
BOZZANO
CANTELLE

2145758-6

RICHARD CHOCIAI
SANTOS

2140092-9

ROBERT THADEUS
TOMAL

2139856-7

ROBERTO ESTEVO
DE PAULA FILHO

2139215-1

ROSELI SALES
SILVA

2139430-3

STEPHANY KEITY
LUBACHESKI DE
LIMA

2145566-6

SUHELEN
CASTEGNARO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146236&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145676&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146387&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146110&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145613&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2140893&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147216&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145665&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146456&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146179&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146687&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146370&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146603&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146798&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145758&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2140092&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139856&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139215&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2139430&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145566&idFormulario=3918

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2147139-0

TAINARA
CASAGRANDE DA
SILVA

2146734-4

TAINARA MOTTES
LIMA

2147155-3

TALLES SANTOS
MANHÃES

2146228-1

THABATA CRISTINA
DE LIMA AMARAL

2146469-4

TIAGO DE BRITO
ROSA

2146622-0 TIATIRA SEMIGUEN

2140606-2

VILSON JOSÉ DE
MOURA E SILVA

2145578-5

VINICIUS DOS
SANTOS AYRES

2147281-1

VITORIA TURKOT
ANTUNES PEREIRA

2147017-6

WILLIAM KOCZUR
KUMER

2145617-6

YASMIN LUIZA
RAFAEL MOLFETTI
DE OLIVEIRA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147139&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146734&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147155&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146228&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146469&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146622&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2140606&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145578&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147281&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147017&idFormulario=3918
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145617&idFormulario=3918